2 0 2 6
L I S T I N O  P R E Z Z I  A L  P U B B L I C O
R E T A I L  P R I C E L I S T
I prezzi indicati sono unitari ed esclusi IVA.
L’Azienda si riserva di apporre modifiche agli articoli,
allo scopo di migliorarne la presentazione.
The following prices are for single unit.
The Company reserves the right to make any modifications

Art. 8
SILVER
171
LASTRINA 110G	 11	 10	 2,30
LASTRINA 90G	 9	 10	 1,40
LASTRINA 70G	 7	 10	 1,05
LASTRINA 50G	 5	 100	 0,48
LASTRINA 32G	 3,2	 100	 0,30
LASTRINA 25G	 2,5	 100	 0,21
Art.  8
GOLD
LINEA PIATTI IN ACCIAIO
STEEL PLATES LINE
172
Art. 3
PIATTOALLO25	 25	 1	 15,70
PIATTOALLO20	 20	 1	 12,60
PIATTOALLO15	 15	 1	 8,40
173
Art. 4
PIATTOECO28	 28	 1	 19,40
PIATTOECO24	 24	 1	 14,20
PIATTOECO20	 20	 1	 11,50
173
Art. 5
PIATTODEC30	 30	 1	 27,70
LINEA PIATTI IN ACCIAIO
STEEL PLATES LINE
PANNELLI IN VELLUTO ADESIVO
ADHESIVE VELVET
CARTA PER STAMPA
PAPER FOR PRINT
175
FG SUB A4	 21	 29,7	 100	 0,40
FG SUB A3	 29,7	 42	 100	 0,80
175
FG SUB A4 TEXPRINT	 21	 30	 110	 0,90
175
FG TRANSFER A4	 21	 29,7	 100	 2,15
Art. 1
Art. 2
Art. 3172
Art.  2 PIATTOLIS30	 30	 1	 140,00
PIATTOLIS25	 25	 1	 122,00
PIATTOLIS20	 20	 1	 97,00
Pag. Articolo Conf.	 EuroCode Pack Pag. Articolo Conf.	 EuroCode Pack
Pag. Articolo ∅∅ Conf. fogli	 Lentine per foglio	 Lentine per conf.	 Euro per foglio
	 Code	 cm	 Pack sheets	 Lens for each sheet	 Lens for pack	 Euro for sheet
FG RES 70	 7	 10	 12	 120	 19,60